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Oggetto: Schema Segreterie PM e personale addetto PRO'I'" N..... 6^a.4 "9o25
Mittente: "PEC Segreteria" <segreteriaL.procura.siracusa@giustiziacert.it>
Data: 28/ tO/2025, 1-0:06

A: "COMANDO PROVINCIALE CC" <tsr287 41,@pec.carabinieri.it>, "FI NANZA SEZ. COMANDO
NOR" <srL340000p@pec.gdf.it>, <dipps178.00F0@pecps.poliziadistato.it>, "Andrea Palmieri"
<andrea.palmieri@giustizia.it>, "Chiara Santa Metoldo" <chiarasanta.metoldo@giustizia.it>,
"Chiara Valori" <chiara.valoriOl@giustizia.it>, "Davide Viscardi" <davide.viscardi@gíustizia.it>,
"Federica Zambon" <federica.zambon0l@giustizia.it>, "Francesco Bordonali"
<fra ncesco. bordona I i @ giustizia. it>, " Ga eta no Anton io Scude ri "
<gaetanoantonio.scuderi@giustizia.it>, "Marco Dragonetti" <marco.dragonetti@giustizia.it>,
"Sa brina Ga mbino" <sabrina.ga mbino@giustizia. it>, "salvatore Gril lo"
<salvatore.grillo0L@giustizia.it>, "Silvia D'armento" <silvia.darmento@giustizia.it>, "stefano
Priolo" <stefano.priolo@giustizia.it>, "Tommaso Pagano" <tommaso.pagano@giustizia.it>,
"Violetta Leonardi" <violetta.leonardi@giustizia.it>, "Adriana Anastasi"
<adriana.anastasi@giustizia.it>, "Alessandro Purpura" <alessandro.purpura@giustizia.it>, "Alfio
Amenta" <alfio.amenta@giustizia.it>, "Angela Sarri" <angela.sarri@giustizia.it>, "Angelita
Fontana" <angelita.fontana@giustizia.it>, "Anna Di Mauro" <anna.dimauro0l@giustizia.it>, "Anna
Testa" <anna.testa@giustizia.it>, "Beatrice Ottone" <beatrice.ottone@giustizia.it>, "Carmela Di

Benedetto" <ca rmela.di benedettoOl@gi ustizia. it>, "Ca rmel i na Cu nso lo"
<carmelina.cunsolo@giustizia.it>, "Concetta Cafeo" <concetta.cafeo@giustizia.it>, "Concetta Xerri"
<concetta.xerri@giustizia.it>, "Corradangela Campisi" <corradangela.campisi@giustizia.it>,
"Corrado Toma i no" <corrado.toma ino@gi ustizia. it>, " Eleon ora I m bro"'
<eleonora.imbro@giustizia.it>,"Enza Giudice" <enza.giudice@giustizia.it>, "Federica Paone"
<federica.paone@giustizia.it>, "Filippo Pignattelli" <filippo.pignattelli@giustizia.it>, "Francesca
lnsolia" <francesca.insolia@giustizia.it>, "Franco Guglielmo" <franco.guglielmo@giustizia.it>,
"Giuseppa Amatore" <giuseppa.amatore@giustizia.it>, "Giuseppa Sparta"'
<giuseppa.sparta@giustizia.it>, "Grazia Giglio" <grazia.giglio@giustizia.it>, "Laura Cosenza"
<laura.cosenza@giustizia.it>, "Linuccia Mallia" <linuccia.mallia@giustizia.it>, "Loredana Bramante"
<loredana.bramante@giustizia.it>, "Loredana Gentile" <loredana.gentile@giustizía.it>, "Luana
Brunetti" <luana.brunetti@giustizia.it>, "Lucia Aloschi" <lucia.aloschi@giustizia.it>, "Lucia
D'aquila" <lucia.daquila@giustizia.it>, "Lucia Gallo" <lucia.gallo0L@giustizia.it>, "Lucía lmpelluso"
<lucia.impelluso@giustizia.it>, "Lucia Spadaro" <lucia.spadaro@giustizia.it>, "Maria Antonia
Fa nel li " <ma riaa nton ia.fa nel l i @giustizia. it>, " Ma ria Au rora Frazzetto"
<mariaaurora.frazzetto@giustizia.it>, "Maria Criscione" <maria.criscione@gíustizia.it>, "Maria Di

Dato" <maria.didato@giustizia.it>, "Maria Dimartino" <maria.dimartino02@giustizia.it>, "Maria
Stracq ua da n io" <ma ria rita.stra cq ua da n io@ gi ustizia. it>, " Ma ria Venezia "
<maria.venezia@giustizia.it>, "Marika D'angelo" <marika.dangelo@giustizia.it>, "Martina Di Bari"
<martina.dibari@giustizia.it>, "Massimiliano Bordonali" <massimiliano.bordonali@giustizia.it>,
"Michele Spinella" <michele.spinella@giustizia.it>, "Nella Magliocco"
<nella.magliocco@giustizia.it>, "Patrizia Lubrano" <patrizia.lubrano@giustizia.it>, "Raffaele Puzzo"
<raffaele.puzzo@giustizia.it>, "Rosa Curcio" <rosa.curcio@giustizia.it>, "Rosa Perruccio"
<rosa.perruccio@giustizia.it>, "Rosalba Lipani" <rosalba.lipani@giustizia.it>, "Rosaria Tossani"
<rosaria.tossani@giustizia.it>, "Salvatore Aloschí" <salvatore.aloschi@giustizia.it>, "Salvatore Meli"
<salvatore.meli0L@giustizia.it>, "Santa Barcio" <santa.barcio@giustizia.it>, "Simona Nocito"
<simona.nocito@giustizia.it>, "Stefania Morana" <stefania.morana@giustizia.it>, "Ylenia Rau"
<ylenia.rau@giustizia.it>, "'Alessandro La Rosa"' <alessandro.larosa@giustizía.it>, "Alessandro
Ponzio" <alessandro.ponzio@giustizia.it>, "Alessandro-Sergio Sorrentino"
<a lessa nd ro.sorrenti no@gi ustizia. it>, "A|fi o Sa nto Ma ngia mel i"
<alfiosanto.mangiameli@giustizia.it>, "'Aliquota Carabinieri"'<pgsr033485@carabinieri.it>,



"Carmela Perricone" <carmela.perricone@giustizia.it>, "Elvira Trigili" <elvira.trigili@giustizia.it>,

<federíca.calabro@poliziadistato.it>, "GDPSIRACUSA" <gdp.siracusa@giustizia.it>, "'Giacomo

M ontoneri"' <giacomo. montoneri@ gi ustizia. it>, "'Gi ud ice d i Pace Avola "'

<michele.logiudice@giustizia.it>, "'Giudice di Pace Noto"'<sebastiano.sarcia@giustizia.it>,

"'Giudice di Pace Palazzolo Acreide"' <g.d.p.palazzoloacreide@giustizia.it>, "Giuseppina Campisi"

<giuseppina.campisi@giustizia.it>, "Giuseppina Storaci" <giuseppina.storaci@giustizia.it>,

"'Guardia di Finanza Procura"'<salop.siracusa@gdf.it>, "Luca Modica" <luca.modica@giustizia.it>,

"Marcella Gazze"'<marcella.gazze@giustizia.it>, "Marisa Viglietta" <marisa.viglietta@siustizia.it>,

"Marzia Ruisi" <marzia.ruisi@giustizia.it>, "Massímo Leggio" <massimo.leggio@giustizia.it>,

"Nicoletta Nelfi" <nicoletta.nelfi@giustizia.it>, "Procura SIRACUSA Esecuzioni"

<esecuzioni.procura.siracusa@giustizia.it>, "'Roberta Azzarello"'<azzarello.roberta@gdf.it>,

"'salvatore Mazzara"' <salvatore.mazzara@giustizia.it>, "'Segreteria Ordine Avvocati Siracusa"'

<info@ordineawocatisr.it>, "Uff. Sorv. SIRACUSA" <uffsorv.siracusa@giustizia.it>, "Vincenzo

Misenti" <vincenzo.misenti@giustizia.it>, "Antonio Garofalo" <antonio.garofalo03@giustizia.it>,

"Maria Vidiri" <vidiri.maria@giustizia.it>, "Massimo Tricomi" <massimo.tricomi@giustizia.it>,

"Rossella Caruso" <carusorossella63@gmail.com>, "Salvatore Lago" <salvatore.lago@giustizia.it>,

"Tom m aso La uretta " <tom maso. la u retta @gi ustizia. it>, "Viola Sorbel lo"

<viola.sorbello@giustizia. it>

Si trasmette in allegato, per opportuna conoscenza, quanto indicato in oggetto

Segreteria del Procuratore della Repubblica

Sabrina Gambino

Allegati
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Segreteria 1
Sost. Proc. S. D'Armento

Funz. Simona Nocito

Canc. Stefania Morana (Tel. N.752
7761

Ass. Francesca lnsolia (Tel. N. 7527281

Sost. Proc. F. Zambon

Funz.Simona Nocito (Tel. N

7s2 605)

Op. Giud. Eleonora lmbrò (Tel.

N. 752 499)

Op. Giud. M. Arcidiacono (Tel

N.7s2 774ì.

Procuratore Aggiunto

Funz. Massimiliano Bordonali
(rel. N.752727]l

Op. Giud. Nella Magliocco (int.

Tel. N. 752 384)

Procuratore Capo

Funz. Massimiliano
Bordonali {Segreteria

penale)

Funz" Simona Nocito

{Segreteria particolare}

Segreteria 2
Sost. Proc. V. Leonardi

Funz. Simona Nocito

Canc. Emanuela Scorpo (Tel. N. 752

731)

Op. Giud. Pina Spartà (Tel. N. 752 388)

Op. Giud. Federica Paone (Tel. N.752
332)

Sost" Proc. C. Valori

Funz. Massimiliano Bordonali

Canc. Stefania Falla (Tel. N.752
706)

Op. Giud. Ada Campisi (Tel. N.

7s27741

Sost. Proc. D. Viscardi

Canc. Marika D'Angelo (Tel. N.

7s2 790]'

Op. Gíud. Carmen Cunsolo
(Tel. N.7s23751

Sost. Proc. S. Grillo

Funz. Angela Sarri {Tel. N.

7s2727l,



Segreteria 3
Sost, Proc. C. S. Metoldo

Funz. Luana Brunetti (Tel. N.752 606)

Op, Giud. Loriana Gozzo (Tel. N. 752

606 )

Sost. Proc. T. Pagano

Canc. llenia Rau (Tel. N.752
606)

Op. Giud. Anna Di Mauro (Tel"

N. 7s2 775 |

Sost. Proc. F. Bordonali

Segreteria 4
SosL Proc. A.6.Scuderi

Funz. Enza Giudice (Tel. hJ. 752 659)

Canc. Alessandro Purpura (Tel, N. 752

6s8)

Op. Giud. Rosalba Lipani (Tel. N. 752

610 )

Sost. Proc.5. Priolo

Op.6iud. Patrizia Lubrano {Tel.
N. 7s2 610 )

Sost. Proc. M. Dragonetti

Canc. Aurora Frazzetto (Tel. N.

7s2 7241

Op. Giud. Carmela Di

Benedetto (Tel. N. 752 610 )


